23108.039011/2022-09 encontram-se à disposição para vista do interessado no SISTEMA SEI -
Sistema Eletrônico de Informações da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, o que

não modifica ou altera o prazo improrrogável de 15 (quinze) dias corridos para compensação
de multas aplicadas no valor de R$ 275.270,02 (duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e
setenta reais e dois centavos).

Cuiabá-MT, 30 de maio de 2023.
ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA